

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație categorie generală

Valoarea de deviz 258 483,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,7015	45,00	256,57
2.	1	Muncitor	h-om.	47,6965	45,00	2 146,34
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	207,026	45,00	9 316,17
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	47,5065	45,00	2 137,79
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	123,159	45,00	5 542,15
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	26,4822	45,00	1 191,70
7.	7124010010700	Dulgher	h-om.	17,60	45,00	792,00
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	7,1913	45,00	323,61
9.	7132010010900	Faiantar	h-om.	167,439	45,00	7 534,76
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	134,8878	45,00	6 069,95
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	6,84	45,00	307,80
12.	7132040012700	Parchetar	h-om.	16,0288	45,00	721,30
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,04	45,00	316,80
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	79,20	45,00	3 564,00
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	45,00	252,00
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	29,09	45,00	1 309,05
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	9,82	45,00	441,90
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,5957	45,00	611,81
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	66,6035	45,00	2 997,16
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,6464	45,00	389,09
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	139,29	45,00	6 268,05
22.	7422010060100	Timplar	h-om.	5,0856	45,00	228,85
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,75	45,00	393,75
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,557	45,00	475,06
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	184,1914	45,00	8 288,61
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	4,3916	45,00	197,62
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,5784	45,00	206,03
Total manopera						62 279,92

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,35	36,00	12,60
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	70,00	0,44	30,80
3.	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0002	1 800,00	0,36
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	16 000,00	14,40
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0336	12 200,00	409,92
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	7 333,00	2,20
7.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,038	32,00	33,22
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	66,00	1,06
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,289	33,00	75,54

10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,828	10,00	118,28
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,056	50,00	2,80
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,828	3,40	40,22
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,056	32,00	1,79
14.	1019852	Vopsea	kg	0,423	42,00	17,77
15.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	35,00	5,50	192,50
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,09	25,00	2,25
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1192	200,00	1 023,84
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0225	200,00	4,50
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,6445	1,00	5,64
20.	1740227355662	Folie de polietilena 50 mk	m	184,80	6,00	1 108,80
21.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,3696	3 100,00	1 145,76
22.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 247,552	0,03	37,43
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	8 200,00	65,60
24.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,61	980,00	11 377,80
25.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,74	1 560,00	2 714,40
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,884	1,50	1,33
27.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,22	14,25	17,39
28.	2320166200729	Parchetin	l	1,5108	20,60	31,12
29.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	110,88	8,60	953,57
30.	2413217300010	Cleme	buc	5,10	19,00	96,90
31.	2413317346000	Suspensie de bitum AquaMast (Tehnonicoli)	kg	52,80	17,30	913,44
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,7856	76,00	211,71
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,242	8,46	340,45
34.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	27,7365	14,60	404,95
35.	2430116103218	Vopsea pentru radiatoare	kg	2,44	165,00	402,60
36.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	42,228	16,97	716,61
37.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,83	38,00	69,54
38.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,83	67,00	122,61
39.	24302261000001	Fuga	kg	25,5748	11,00	281,32
40.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,22	38,00	46,36
41.	2430226101010	Grund "Ghidroizol"	kg	25,6304	30,18	773,53
42.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,5862	16,22	90,61
43.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,386	14,60	20,24
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,7325	14,50	25,12
45.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,224	78,00	17,47
46.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,1425	3,60	54,51
47.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	171,221	1,85	316,76
48.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,70	110,00	627,00
49.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	22,00	53,86
50.	2521216717050	Teava din material plastic, 16 mm	m	25,50	9,00	229,50
51.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	16,48	12,38	204,02
52.	2523156719400	Mufa, 16mm	buc	1,75	22,20	38,85
53.	2523156719430	Cot 16 mm	buc	2,00	22,00	44,00
54.	2523156719450	Teu, 16mm	buc	17,75	32,50	576,88
55.	2523156719460	Reductie,20 mm	buc	2,75	1,50	4,13
56.	2523156721037	Cot, d50mm	buc	8,00	7,40	59,20
57.	2523156721037	Teu 50x50x50mm	buc	8,00	12,00	96,00
58.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	111,045	4,08	453,06
59.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	21,858	1,35	29,51
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	876,3695	1,35	1 183,10
61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0503	3 200,00	160,96
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	530,82	1,80	955,48
63.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	949,6526	4,74	4 501,35
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	83,7142	1,80	150,69
65.	2653102100831	Amestec uscat	kg	753,7698	1,54	1 160,81
66.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	111,3658	3,90	434,33

67.	2661112800700	Placi din portelanat, 400x400 mm	m2	64,2489	115,00	7 388,62
68.	2664102100000	Mortar M100T	m3	4,50	765,00	3 442,50
69.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,5834	0,00	0,00
70.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,8112	0,00	0,00
71.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,3592	0,00	0,00
72.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3762	0,00	0,00
73.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	399,2166	1,85	738,55
74.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,09	22,00	67,98
75.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	76,503	95,00	7 267,78
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,473	3,50	204,66
77.	2682132600470	Membrane bituminoase,Tehnoelast EKP	m2	212,52	67,50	14 345,10
78.	2682132600470	Membrane bituminoase, Uniflex Vent EPV	m2	212,52	49,00	10 413,48
79.	2682132601626	Carton bitumat	m2	53,04	18,40	975,94
80.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	169,728	16,55	2 809,00
81.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	10,608	13,00	137,90
82.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	10,71	65,00	696,15
83.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	16,2225	60,00	973,35
84.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	5,70	100,00	570,00
85.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,2432	56,00	237,62
86.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	1,617	2,62	4,24
87.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	98,79	0,38	37,54
88.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,55	9,00	22,95
89.	2874115837745	Suruburi	buc	154,50	0,40	61,80
90.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	75,00	306,00
91.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	58,00	236,64
92.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	43,00	350,88
93.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,095	17,00	69,61
94.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,09	70,00	216,30
95.	2875274000502	Cot burlan	buc	5,10	40,50	206,55
96.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,55	62,00	158,10
97.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,55	3,50	8,93
98.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,09	82,00	253,38
99.	2875274201000	Robinet de trecere, 16mm	buc	8,16	43,00	350,88
100.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	21,63	22,00	475,86
101.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,22	3,50	4,27
102.	3220137315778	Decapant	kg	0,15	31,00	4,65
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,867	1,53	15,10
104.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0003	1 600,00	0,64
105.	4100116202806	Apa	m3	2,0939	10,00	20,94
106.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,7281	10,00	87,28
107.	4100126202818	Apa	m3	0,5927	10,00	5,93
108.	5009030	Flanse	10 buc	0,45	13,00	5,85
109.	5009031	Scoabe	10 buc	3,015	5,00	15,07
110.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2325	7,00	1,63
111.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,60	4,00	2,40
112.	5009061	Fisa de izolatie	buc	23,37	0,10	2,34
113.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	1,00	24,40
114.	5009070	Racordari	10 buc	0,81	10,00	8,10
115.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	4,00	18,00	72,00
116.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,20	2,20	15,84
117.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0032	300,00	0,96
118.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0375	7,00	0,26
119.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0815	24,00	1,96
120.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	85,00	0,68
121.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,006	56,00	0,34
122.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	12 500,00	2,50
123.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	21,40	0,77
124.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,3018	132,00	39,84

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,7475	3,50	90,12
126.		Cutie pentru intrerupatoare si prize	buc	4,00	1,95	7,80
127.		Dulap electric din plastic	buc	1,00	380,00	380,00
128.		Intrerupator cu 1 clapa	buc	3,00	28,00	84,00
129.		Corp de iluminat LED, in tavan suspendat	buc	6,00	385,00	2 310,00
130.		Priza	buc	3,00	38,00	114,00
131.		Cablu VVGng-LS- 3x2,5mm2	m	75,00	11,04	828,00
132.		Teava din PVC pentru cablu, 25mm	m	0,45	4,00	1,80
		Total materiale de constructii				92 488,04

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3424	180,00	61,63
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,556	13,00	150,23
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7618	4,70	12,98
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,31	6,00	1,86
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,31	5,00	1,55
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	2,128	3,20	6,81
7.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	35,20	3,30	116,16
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,9313	3,00	20,79
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	3,2028	3,00	9,61
10.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	13,6862	3,00	41,06
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,5475	4,70	2,57
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	23,3274	3,00	69,98
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	4,2091	3,00	12,63
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	3,8909	4,70	18,29
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	2,1052	12,00	25,26
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,675	3,00	2,02
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0585	12,00	0,70
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	1,0376	9,00	9,34
19.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	1,25	12,00	15,00
20.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	0,1368	2,30	0,31
21.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,16	2,70	0,43
22.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,0654	2,70	0,18
23.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,306	2,80	12,06
24.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	6,45	230,00	1 483,50
25.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,80	33,00	26,40
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3424	350,00	119,84
		Total utilaje de constructii				2 221,20

Total:

Cheltuieli directe	Lei	156 989,16
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 012,98
Transport	7,00 %	6 474,16
Total	100,00 +	177 476,30
Cheltuieli de regie	14,50 %	25 734,06
Total	100,00 +	203 210,37
Beneficiu	6,00 %	12 192,62

Total	100,00 +	215 402,99
TVA	20,00 %	43 080,60

Total deviz:

258 483,59

Intocmit

”SG Green Farm” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)